
 

Ministério de Minas e Energia 

Consultoria Jurídica 

 
 

PORTARIA No 375, DE 30 DE SETEMBRO DE 2019. 
 
 
 
 
 
 

O CHEFE DE GABINETE DO MINISTRO DE ESTADO DE MINAS E ENERGIA, no uso da 
competência outorgada pela Portaria MME nº 121, de 11 de fevereiro de 2019, resolve: 

 
Designar MAX HALLEY SUDÁRIO DE LIMA E SILVA, para exercer a Função Comissionada do 

Poder Executivo de Assistente Técnico da Coordenação-Geral de Orçamento e Finanças, da Subsecretaria 
de Planejamento, Orçamento e Administração, da Secretaria-Executiva, código FCPE 102.1, ficando 
exonerado do cargo em comissão que atualmente ocupa. 

 
JOSÉ ROBERTO BUENO JUNIOR 

 
Este texto não substitui o publicado no DOU de 2.10.2019 - Seção 2. 


